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: Teknik 
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: 6A 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

18 Mar 2021 

Pendahuluan, RPS, Kontrak Perkuliahan 12 √ DAN MUGISIDI 

 

2 Kamis 

25 Mar 2021 

Jenis Heat Exchanger 13 √ DAN MUGISIDI 

    

3 Kamis 

1 Apr 2021 

Perpindahan panas dalam pipa 14 √ DAN MUGISIDI 

 

4 Kamis 

8 Apr 2021 

Overall coefficien of HE 14 √ DAN MUGISIDI 

    

5 Kamis 

15 Apr 2021 

THE LOG MEAN TEMPERATURE 

DIFFERENCE 

14 √ DAN MUGISIDI 

   

6 Kamis 

22 Apr 2021 

NTU Method 13 √ DAN MUGISIDI 

   

7 Kamis 

6 Mei 2021 

NTU Method 14 √ DAN MUGISIDI 

 

8 Jumat 

27 Mei 2021 

Plat Pendingin 13 √ DAN MUGISIDI 
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KE 
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/ 
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9 Kamis 

4 Jun 2021 

Kondensor 14 √ DAN MUGISIDI 

 

10 Kamis 

10 Jun 2021 

Kondensor 14 √ DAN MUGISIDI 

    

11 Kamis 

17 Jun 2021 

Perancangan Sistim Penukar Panas 14 √ DAN MUGISIDI 

 

12 Kamis 

24 Jun 2021 

Perancangan Sistim Penukar Panas – Pengambilan Data 14 √ DAN MUGISIDI 

    

13 

     

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . 24 Juni 2021. . 

Dosen ybs 

 

 

DAN MUGISIDI, ST., Dr. 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Teknik 

: Teknik Mesin S1 

: Genap 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03035075 - Sistem Penukar Panas 

: 6A 

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 6 Mei 2021 27 Mei 2021 4 Jun 2021 10 Jun 2021 17 Jun 2021 24 Jun 2021 

    

1 1503035058 SYAHRUL X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

10 82 

2 1703035011 MUHAMAD ARFAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

3 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

4 1803035017 PAHMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

5 1803035024 BAYU FAUZAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

6 1803035027 NUR FADLA RIZKI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

7 1803035038 RIZKY PUTRATAMA HENDRA X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

11 91 

8 1803035039 MUHAMMADSYAH PUTRA BANI √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 
    

11 91 

9 1803035041 EEF SYAIFULOH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

10 1803035053 ARYA WIRA NUGRAHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

11 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 
    

11 91 

12 1803035074 MUHAMMAD AMPEL EKA PURNAMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

13 1803035094 AMMAR ZEIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

14 1803035100 THORIQ MUHAMMAD NURZAIN APIP N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
    

12 100 

Jumlah hadir : 12.00 13 14 14 14 13 14 13 14 14 14 14 
     



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas : Teknik 

Prog. Studi : Teknik Mesin S1 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Sistem Penukar Panas 

: 6A 

: DAN MUGISIDI, ST., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1503035058 SYAHRUL 
 

30 70 
   

2 1703035011 MUHAMAD ARFAN 
 

75 60 82 73.65 B 

3 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA 
 

64 20 78 57.10 C 

4 1803035017 PAHMI 
 

80 60 82 74.90 B 

5 1803035024 BAYU FAUZAN 
 

80 80 82 80.90 A 

6 1803035027 NUR FADLA RIZKI 
 

80 80 82 80.90 A 

7 1803035038 RIZKY PUTRATAMA HENDRA 
 

65 50 78 66.35 C 

8 1803035039 MUHAMMADSYAH PUTRA BANI 
 

65 40 78 63.35 C 

9 1803035041 EEF SYAIFULOH 
 

77 35 78 64.85 C 

10 1803035053 ARYA WIRA NUGRAHA 
 

80 70 80 77.00 B 

11 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA 
 

80 80 82 80.90 A 

12 1803035074 MUHAMMAD AMPEL EKA PURNAMA 
 

96 50 78 74.10 B 

13 1803035094 AMMAR ZEIN 
 

79 80 82 80.65 A 

14 1803035100 THORIQ MUHAMMAD NURZAIN APIP N 
 

80 80 82 80.90 A 

Ttd 

 
 

DAN MUGISIDI, ST., Dr. 


